平成１９年４月３日
報道機関各位

熊 本 大 学

平成 19年度入学式を挙行します。

平成１９年度熊本大学入学式を以下のとおり挙行しますのでお知らせします。

なお、『入学者数』、『学長式辞』につきましては、報道機関受付（県立劇場入口より

左手階段上に設置予定）にて配布しますので、必ず受付にお立ち寄り願います。

また、会場内では腕章等で報道関係者であることを明示いただくとともに、舞台で

の撮影は、式の進行上支障がないよう、下図の白線外で撮影されますようお願いいた

します。

【 平成１９年度熊本大学入学式 】

日 時 平成１９年４月４日（水）午前１０時から ※ 入学者入場９時３０分～

場 所 熊本県立劇場コンサートホール及び演劇ホール

式次第 開式の辞

国歌演奏

入学許可

学長式辞

入学者宣誓

学長・理事・部局長等紹介

閉式の辞 ※ 式終了後、演奏及びオリエンテーション

国立大学法人熊本大学

～お問い合わせ～

熊本大学企画部企画課広報担当

℡:096-342-3119
E-mail:sos-koho@jimu.kumamoto-u.ac.jp

客席側

白線

演 台 盆 栽